
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
(?•¥ №  20 м. Київ №

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 14.01.2020 № 6-к

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 1 1 березня 
2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом $АК$-СоУ-2» 
(зі змінами), керуючись статтею 10 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади» та підпунктом 53 пункту 4 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2014 р. № 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність,наказ Міністерства освіти і науки 
України від 14.01.2020 № 6-к «Про оголошення конкурсу на заміщення посади 
керівника Інституту фізичної оптики імені О. Г. Влоха» в частині визначення 
дати проведення виборів керівника Інституту фізичної оптики імені 
О. Г. Влоха 08 квітня 2020 року.

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.) в двотижневий 
термін після скасування режиму надзвичайної ситуації внести в 
установленому порядку пропозиції щодо дати проведення виборів керівника 
Інституту фізичної оптики імені О. Г. Влоха.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І. А.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра Полюховича Ю. Ю.

Т. в. о. Міністра Любомира МАНДЗІЙ


